
DYREKTOR 

URZĘDU ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

W SZCZECINIE 

 

Adres: 
Urząd Żeglugi Śródlądowej w Szczecin 
plac Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin  
tel. (91) 434 02 79 

e-mail: sekretariat@szczecin.uzs.gov.pl  
www.szczecin.uzs.gov.pl 

  

  

  Strona 1 z 2 

 

Szczecin, dnia 10.12.2024 r. 

 

Wyniki dot. zaproszenia do składania ofert nr Sz-351-186/2024 

Dotyczy: zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 130 000,00 zł pn.: 

„Zakup  przyczepy pod dwa skutery wodne .” 

Informujemy, że w odpowiedzi na zaproszenie do złożenia  oferty  zamieszczonej na 

stronie internetowej zamawiającego oraz wysłane pocztą  elektroniczną w dniu 

06.12.2024.r. do potencjalnych Wykonawców, którzy dostarczą  przedmiot 

zamówienia zgodnie z zasadami i warunkami określonymi przez Zamawiającego, do 

dnia 10.12.2024 r. do godziny 10:00 złożono jedna ofertę  spełniającą wymagania 

Zamawiającego. 

Otrzymano następujące oferty:  

Lp

. 
Nazwa Firmy Oferowana 

kwota zł/brutto 

1. 
Griffin Group S.A. Marine Sp.k Aleja Armii 

Ludowej 26, 00-609 Warszawa 

 

13 899,00 

 

Oferta spełnia wymagania określone przez Zamawiającego.  

Dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Griffin Group S.A. Marine Sp.k. Aleja Armii 

Ludowej 26, 00-609 Warszawa za kwotę 13 899,00 zł brutto     

Zatwierdzam  

         



Strona 2 z 2 

 

 


		2024-12-11T12:33:32+0100




